
UCHWAŁA NR LIV/7/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/7/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Miasta Mrągowa. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 2021, 
poz. 679), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/7/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r., 
w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Miasta Mrągowa. (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko – Mazurskiego z 2022 r., poz. 1373), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały nr XLVII/7/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego  2022 r., 
w rozdziale I wykreśla się ust. 4. 

2. W załączniku do uchwały nr XLVII/7/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego  2022 r., 
w rozdziale II  wykreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF023A55-6F3F-41E3-8F7D-44A3DB7E92DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


